PNEUM AX
GREEN
LINE: TECHNOLOGY & INNOVATION
4真空阀及真空电磁阀
4.1
4
外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知 外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知

G1/4"
G3/8"
订货号
单向阀含泄漏损失控制
-    最小触发流量 (L/min)
性能特性
25
C
A
27
30
33
B
7
8
9
C
G1/8"
G1/4"
G3/8"
Ex.
13
17
20
D
G1/8"
G1/4"
G3/8"
19ED.A.F.MF
接口
18 = G1/8"
14 = G1/4"
38 = G3/8"
D
喷嘴直径
03 = Ø0.3
05 = Ø0.5
07 = Ø0.7
10 = Ø1
F
它们是特殊的单向阀,当吸盘没有固定在工件上或没有完全附着在工件上发生漏气时,它们可以关闭吸气管路.设计适用于吸盘,单
向阀-如果没有物体被提升,如果吸力控制有故障,或存在漏气-自动关闭吸气,防止仍在抓取的吸盘真空度下降.它们可以完全关闭
上述的特性或控制泄露,当工作原理与上述的相同时,不同于密封挡板,即使完全关闭,它还是允许到真空源有一个小气流.这个特
征允许那些没有抓取提升物体的吸盘重建内部真空,因此执行它的抓取动作而不需要重复工作循环;如果,另一方面,如果吸盘没有
抓取因为没有被提升物体,阀不会阻止剩余吸盘真空度的下降,但小部分的损失是容易控制的也是可恢复的.
真空元件
真空单向阀
1900 系列
结构特性
阀接口
G 3/8" G 1/2" - G 3/4" G 1 1/2"G 1"
铝合金   压铸锌合金
铝合金
NBR
铝合金
不锈钢 INOX
不锈钢 INOX
NBR
铝合金   阀体
端盖
挡板
控制活塞
挡板安装
弹簧
活塞密封
P = 1 = 真空泵
A = 2 = 工作口
R = 3 = 排气口
P = 1 = 排气口
A = 2 = 工作口
R = 3 = 真空泵
P = 1 = 真空泵
A = 2 = 工作口

G1/4"
G3/8"
订货号
单向阀含泄漏损失控制
-    最小触发流量 (L/min)
性能特性
25
C
A
27
30
33
B
7
8
9
C
G1/8"
G1/4"
G3/8"
Ex.
13
17
20
D
G1/8"
G1/4"
G3/8"
19ED.A.F.MF
接口
18 = G1/8"
14 = G1/4"
38 = G3/8"
D
喷嘴直径
03 = Ø0.3
05 = Ø0.5
07 = Ø0.7
10 = Ø1
F
它们是特殊的单向阀,当吸盘没有固定在工件上或没有完全附着在工件上发生漏气时,它们可以关闭吸气管路.设计适用于吸盘,单
向阀-如果没有物体被提升,如果吸力控制有故障,或存在漏气-自动关闭吸气,防止仍在抓取的吸盘真空度下降.它们可以完全关闭
上述的特性或控制泄露,当工作原理与上述的相同时,不同于密封挡板,即使完全关闭,它还是允许到真空源有一个小气流.这个特
征允许那些没有抓取提升物体的吸盘重建内部真空,因此执行它的抓取动作而不需要重复工作循环;如果,另一方面,如果吸盘没有
抓取因为没有被提升物体,阀不会阻止剩余吸盘真空度的下降,但小部分的损失是容易控制的也是可恢复的.
真空元件
真空单向阀
1900 系列
结构特性
阀接口
G 3/8" G 1/2" - G 3/4" G 1 1/2"G 1"
铝合金   压铸锌合金
铝合金
NBR
铝合金
不锈钢 INOX
不锈钢 INOX
NBR
铝合金   阀体
端盖
挡板
控制活塞
挡板安装
弹簧
活塞密封
P = 1 = 真空泵
A = 2 = 工作口
R = 3 = 排气口
P = 1 = 排气口
A = 2 = 工作口
R = 3 = 真空泵
P = 1 = 真空泵
A = 2 = 工作口

真空阀/真空电磁阀3/2-G3/8''
700 系列
订货号
订货号
订货号
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
10 mm
供气接口
G3/8"
气控接口
G1/8"
流量
167 L/min
真空度
20 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
10 mm
供气接口
G3/8"
气控接口
G1/8"
流量
167 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
4.5
气控-弹簧
772/V.32.11.F
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 1100g
最低启动压力 2 bar
f
电控-弹簧-内先导
772/V.32.0.F.M2/V
功能
1AC= 常闭
1AA= 常开
重量 1160g
f
电控-弹簧-外先导
772/V.32.0.F.M2
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 1160g
最低启动压力 2 bar

700 系列真空元件
真空阀/真空电磁阀3/2-G1/2''
订货号
订货号
订货号
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
15 mm
供气接口
G1/2"
气控接口
G1/8"
流量
334 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
15 mm
供气接口
G1/2"
气控接口
G1/8"
流量
334 L/min
真空度
20 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
15 mm
供气接口
G1/2"
气控接口
G1/8"
流量
334 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
44
外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知 外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知
4.4
气控-弹簧
779/V.32.11.F
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 360g
最低启动压力 2 bar
f
电控-弹簧-内先导
779/V.32.0.F.M2/V
功能
1AC= 常闭
1AA= 常开
重量 420g
f
电控-弹簧-外先导
779/V.32.0.F.M2
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 420g
最低启动压力 2 bar

真空阀/真空电磁阀3/2-G3/8''
700 系列
订货号
订货号
订货号
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
10 mm
供气接口
G3/8"
气控接口
G1/8"
流量
167 L/min
真空度
20 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
10 mm
供气接口
G3/8"
气控接口
G1/8"
流量
167 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
4.5
气控-弹簧
772/V.32.11.F
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 1100g
最低启动压力 2 bar
f
电控-弹簧-内先导
772/V.32.0.F.M2/V
功能
1AC= 常闭
1AA= 常开
重量 1160g
f
电控-弹簧-外先导
772/V.32.0.F.M2
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 1160g
最低启动压力 2 bar

700 系列真空元件
真空阀/真空电磁阀3/2-G1/2''
订货号
订货号
订货号
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
15 mm
供气接口
G1/2"
气控接口
G1/8"
流量
334 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
15 mm
供气接口
G1/2"
气控接口
G1/8"
流量
334 L/min
真空度
20 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
15 mm
供气接口
G1/2"
气控接口
G1/8"
流量
334 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
44
外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知 外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知
4.6
气控-弹簧
773/V.32.11.F
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 990g
最低启动压力 2 bar
f
电控-弹簧-内先导
773/V.32.0.F.M2/V
功能
1AC= 常闭
1AA= 常开
重量 1050g
f
电控-弹簧-外先导
773/V.32.0.F.M2
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 1160g
最低启动压力 2 bar
f
真空元件
真空阀/真空电磁阀3/2-G3/4''
700 系列
订货号
订货号
订货号
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
20 mm
供气接口
G3/4"
气控接口
G1/8"
流量
667 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
20 mm
供气接口
G3/4"
气控接口
G1/8"
流量
667 L/min
真空度
20 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
20 mm
供气接口
G3/4"
气控接口
G1/8"
流量
667 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
4.7
气控-弹簧
771/V.32.11.F
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 1060g
最低启动压力 2 bar
f
电控-弹簧-内先导
771/V.32.0.F.M2/V
功能
1AC= 常闭
1AA= 常开
重量 1120g
f
电控-弹簧-外先导
771/V.32.0.F.M2
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 1120g
最低启动压力 2 bar

700 系列真空元件
真空阀/真空电磁阀3/2-G1''
订货号
订货号
订货号
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
25 mm
供气接口
G1"
气控接口
G1/8"
流量
1500 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
25 mm
供气接口
G1"
气控接口
G1/8"
流量
1500 L/min
真空度
20 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
25 mm
供气接口
G1"
气控接口
G1/8"
流量
1500 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
44
外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知 外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知
4.6
气控-弹簧
773/V.32.11.F
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 990g
最低启动压力 2 bar
f
电控-弹簧-内先导
773/V.32.0.F.M2/V
功能
1AC= 常闭
1AA= 常开
重量 1050g
f
电控-弹簧-外先导
773/V.32.0.F.M2
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 1160g
最低启动压力 2 bar
f
真空元件
真空阀/真空电磁阀3/2-G3/4''
700 系列
订货号
订货号
订货号
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
20 mm
供气接口
G3/4"
气控接口
G1/8"
流量
667 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
20 mm
供气接口
G3/4"
气控接口
G1/8"
流量
667 L/min
真空度
20 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
20 mm
供气接口
G3/4"
气控接口
G1/8"
流量
667 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
4.7
气控-弹簧
771/V.32.11.F
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 1060g
最低启动压力 2 bar
f
电控-弹簧-内先导
771/V.32.0.F.M2/V
功能
1AC= 常闭
1AA= 常开
重量 1120g
f
电控-弹簧-外先导
771/V.32.0.F.M2
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 1120g
最低启动压力 2 bar

700 系列真空元件
真空阀/真空电磁阀3/2-G1''
订货号
订货号
订货号
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
25 mm
供气接口
G1"
气控接口
G1/8"
流量
1500 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
25 mm
供气接口
G1"
气控接口
G1/8"
流量
1500 L/min
真空度
20 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
25 mm
供气接口
G1"
气控接口
G1/8"
流量
1500 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
44
外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知 外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知
4.8
气控-弹簧
776/V.22.11.1C
重量 3950g
常闭
最低启动压力 2 bar
电控-弹簧
776/V.22.0.1C.S
重量 4450g
外先导常闭
最低启动压力 2 bar
S
气控-弹簧
776/V.32.11.F
功能
1C= 常闭
1A= 常开
重量 3900g
最低启动压力 2 bar

真空阀/真空电磁阀2/2-3/2-G1 1/2''
700 系列
订货号
订货号
订货号
订货号
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
38 mm
供气接口
G1 1/2"
气控接口
G1/8"
流量
3000 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
38 mm
供气接口
G1 1/2"
气控接口
G1/8"
流量
3000 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
38 mm
供气接口
G1 1/2"
气控接口
G1/8"
流量
3000 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
38 mm
供气接口
G1 1/2"
气控接口
G1/8"
流量
3000 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
4.9
结构特性
常闭内先导
常开外先导
阀接口
1 = 排气口
2 = 工作口
3 = 泵
常开内先导
常闭外先导

真空阀/真空电磁阀2/2-3/2-G1 1/2''
700 系列
订货号
订货号
订货号
订货号
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
38 mm
供气接口
G1 1/2"
气控接口
G1/8"
流量
3000 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
38 mm
供气接口
G1 1/2"
气控接口
G1/8"
流量
3000 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
38 mm
供气接口
G1 1/2"
气控接口
G1/8"
流量
3000 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
38 mm
供气接口
G1 1/2"
气控接口
G1/8"
流量
3000 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
4.9
结构特性
常闭内先导
常开外先导
阀接口
1 = 排气口
2 = 工作口
3 = 泵
常开内先导
常闭外先导

最低启动压力: 2.5 bar
气控-弹簧
订货号
重量 350g
订货号
常闭
T772/V.32.0.1.MP
常闭
T772/VS.32.0.1.MPT772/V.32.0.1AA.MV
常开
T772/V.32.0.1AC.MV
常闭
电控-弹簧
重量 390g
外先导含快排内先导 外先导
最低启动压力: 2.5 bar
真空元件
真空阀/真空电磁阀(聚合物本体)3/2-G1/2''-G3/4''
T700 系列
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
15 mm
供气接口
G1/2"
气控接口
G1/8"
流量
334 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
4.11
12
3 1
2
12
3 1
2
12
3
10
1
2
12 10
3 1
2
12
3 1
2
10
13
12
2
10
13
12
2
10
12
3 1
2
10

最低启动压力: 2.5 bar
气控-弹簧
订货号
重量 350g
订货号
常闭
T772/V.32.0.1.MP
常闭
T772/VS.32.0.1.MPT772/V.32.0.1AA.MV
常开
T772/V.32.0.1AC.MV
常闭
电控-弹簧
重量 390g
外先导含快排内先导 外先导
最低启动压力: 2.5 bar
真空元件
真空阀/真空电磁阀(聚合物本体)3/2-G1/2''-G3/4''
T700 系列
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
15 mm
供气接口
G1/2"
气控接口
G1/8"
流量
334 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
4.11
12
3 1
2
12
3 1
2
12
3
10
1
2
12 10
3 1
2
12
3 1
2
10
13
12
2
10
13
12
2
10
12
3 1
2
10

1A
双电控
订货号
重量 550g
常开
泵  3
工作口 2
排气口 1
常闭
泵 1
工作口 2
排气口 3
3/2
真空元件
真空阀/真空电磁阀(聚合物本体)3/2-G1/2''-G3/4''
T700 系列
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
15 mm
供气接口
G1/2"-G3/4"
气控接口
G1/8"
流量
667 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)334 L/min
G1/2" G3/4"G1/2" G3/4"
20 mm
最低启动压力
2.5 bar
4.13
结构特性
常闭内先导
常开外先导
阀接口
1 = 排气口
2 = 工作口
3 = 泵
常开内先导
常闭外先导
1 = 泵
2 = 工作口
3 = 排气口
阀体/上盖/下盖
密封及提升系统

1A
双电控
订货号
重量 550g
常开
泵  3
工作口 2
排气口 1
常闭
泵 1
工作口 2
排气口 3
3/2
真空元件
真空阀/真空电磁阀(聚合物本体)3/2-G1/2''-G3/4''
T700 系列
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
15 mm
供气接口
G1/2"-G3/4"
气控接口
G1/8"
流量
667 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)334 L/min
G1/2" G3/4"G1/2" G3/4"
20 mm
最低启动压力
2.5 bar
4.13
结构特性
常闭内先导
常开外先导
阀接口
1 = 排气口
2 = 工作口
3 = 泵
常开内先导
常闭外先导
1 = 泵
2 = 工作口
3 = 排气口
阀体/上盖/下盖
密封及提升系统

N776 系列真空元件
真空阀/真空电磁阀-2/2-3/2-G1 1/2''
订货号
订货号
订货号
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
38 mm
供气接口
G1 1/2"
气控接口
G1/8"
流量
3000 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
38 mm
供气接口
G1 1/2"
气控接口
G1/8"
流量
3000 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +70°C
名义通径
38 mm
供气接口
G1 1/2"
气控接口
G1/8"
流量
3000 L/min
真空度
0 ~ 101(-kPa)
44
外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知 外形尺寸及技术信息仅因为信息原因提供，如有变更，恕不另行通知
4.18
电控-弹簧
N776/V.32.0.F.M3R
重量 3228g
最低启动压力 2 bar
功能
1AC= 内先导常闭
1AA= 内先导常开
1= 外先导常闭/常开
f
3
8
真空元件
真空阀/真空电磁阀-2/2-3/2-G1 1/2''
N776 系列
订货号
性能特性
介质
真空
温度
-5°C ~ +50°C
名义通径
38 mm